АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2021 года № 611

пгт. Ноглики

О внесении изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
 от 25.06.2021 № 64-732-09-2021

В  связи  с  технической  ошибкой,  руководствуясь  статьей  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешение  на  ввод  объекта  в  эксплуатацию  от  25.06.2021
№ 64-732-09-2021 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е